
        

AL PERSONALE DOCENTE 

AL PERSONALE ATA 

AGLI ALUNNI 

AI GENITORI  

ALL’  USR CALABRIA 

direzione-calabria@istruzione.it 

ALL’ATP  DI COSENZA 

usp.cs@istruzione.it 

 e p.c. AL COMUNE DI CORIGLIANO- ROSSANO 

istruzione.coriglianorossano@asmepec.it 

 

ALLE SCUOLE PROVINCIA DI COSENZA  
 D.S.G.A. 

                 All’ALBO PRETORIO 

SEDE  
 

OGGETTO :  CHIUSURA EDIFICI SCOLASTICI PER REFERENDUM   

DELL’ 8 E 9 GIUGNO 2025  -   . 

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Vista la comunicazione del Comune di Corigliano-Rossano – settore politiche di 

promozione sociale  e settore  servizi demografici ed elettorali – n. prot. 57875 del 

15/05/2025 con cui si chiede la disponibilità dei locali scolastici ; 

Considerato che il Comune di Corigliano-Rossano ha disposto la disponibilità  degli 

edifici scolastici adibiti a seggi elettorali dal  pomeriggio di  venerdì 6 giugno  2025  

e fino all’intera giornata di martedì  10  giugno 2025; 

 Tenuto conto che quasi tutti i Plessi di propria competenza , compresi gli Uffici di 

Presidenza e Segreteria risultano  sede di seggi elettorali tranne la Scuola sec. di primo 

grado “Donnanna”  sez. staccata della Scuola sec. di primo grado “Piragineti” , 

 

DISPONE 

 

 Dalle ore 14,00  di      VENERDì  6 giugno  fino all’intera giornata di   martedì  10  

giugno    2025   la   sospensione delle attività didattiche e chiusura  dei seguenti  plessi  

: 

mailto:direzione-calabria@istruzione.it
mailto:usp.cs@istruzione.it
mailto:istruzione.coriglianorossano@asmepec.it




• Scuola dell’Infanzia Plesso “Donnanna”, 

• Scuola Primaria Plesso “Porta di ferro” e Scuola dell’Infanzia Plesso 

“Polifunzionale” , 

• Scuola dell’Infanzia ,  Primaria e Scuola secondaria di Primo grado Plesso 

“Piragineti”. 

 

IL  Plesso di Scuola sec. di primo grado “Donnanna” ,  rimarrà regolarmente 

aperto   . 

   

Gli uffici di Segreteria e di Presidenza rimarranno chiusi Dalle ore 14,00 di    giovedì  

6 giugno   fino all’intera giornata di  MARTEDì 10 giugno  2025   .   

 

Gli Uffici  di Segreteria e di Presidenza riapriranno  regolarmente mercoledì    11   

giugno  2025. 

 

L’amministrazione comunale è  direttamente responsabile del funzionamento del 

seggio , nonché della pulizia e sanificazione dei locali . 

 

 
 

 

 

 

 

 

                                                                                     


